4EtRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0701 15 452 1507 2 027 - GERENCIAMENTO Do
AATEDOURO, FEIRA E MERCADOS, ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS:
idoi000000 - ORDINARJO; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DÊ
ÇQ(STRUÇÃO, ELÉTRICO E HIDRÁULICO PARA SER UTILIflDO
EM REPAROS MINIMOS NO MERCADO DO PEIXE VISANDO Á ÁCO-
MODAÇÃO DOS FEIRANTES DO MERCADO DA CARNE DURANTA
A REFORMA DO MESMO, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DEIN-
FRÁETRUTURA E URBANISMO DO MUNICIPIO DE LIMOEIRQDÓ
NORTE/CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2021.
CONTRATADA: E E COSTA LIMA (ÇOMERCJAL PREMIUM), CNPfl1°
35225463/000t-91, VALOR GLOBAL: P5 14.481,42 (rATORZE MIL,
QgATROCENT0S E OITENTA E SETE REAIS E QUARENTA E DOIS
CEt1TAVÓS). SIGNATÁRIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DELE-
MOS /MARCOS ANTÓNIO DO NASCIMENTO ALVES. LIMOEIRO-DO
NORTE/CE, 28 DE SETEMBRO DE 2021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE FINAN-

ÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO
DO NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUINTO TERMO
DÊ ADITIVO AO CONTRATO N°20170122, RESULTANTE DO PREGÃO
PRESENCIAL 14° 2017.2303-00IPMLN. UNIDADE ADMINISTRATIMt
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANE-

,DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0101.04.1210401.2.001 - GE-
REMAMENTO ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMENTO DE
DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA
JURÍÓICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SER-
VIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL
DESTINADOS À SECRETARIA DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇ~
TO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -
CEARX VIGÊNCIA DO ADITIVO: 09 (NOVE) MESES. CONTRATADO:
ASCONJ,- ASSESSORIA CONTÁBIL SS- EPP. SIGNATÁRIOS; JOSÉ AL-
MAR SANTIAGO DE ALMEIDA E JOÃO SIVANEY PINHEIRO BEZER-
RA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-
CE, TORNA POBUCO O EXTRATO DO SEXTO TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO N°20170129, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL 14°
SAÚDE - SECSA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0902.10.122.1001.2052;
ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO PESSOA JURÍDICA: FONTE DE RECURSOS: 1111000000-
PRÓPÉIÍOS; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
P 	TAÇÀO DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E

ÇÀO CONTÁBIL DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO
ADITIVO: 09 (NOVE) MESES. CONTRATADO: ASCONJ - ASSESSORIA
Ç01TKBLL SS- El'?. SIGNATÁRIOS: DECLINO JUNIOR IBIAPINA E
JOÃO IVANEY PINHEIRO BEZERRA. LIMOEIRO DO NORTE - CE, -29
DE SETEMBRO DE 2021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POUTICAS PUBLI-
CAS PAIA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS
COM DEFICIÊNCL4 DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE,
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEXTO TERMO DE ADITIVO AO
CONTRATO N°20170130, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENCIAL 14°
2b17i303-OOIPMLN. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIAMU-
NICIPALDE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLITICAS PUBLICAS PARA
MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICI-
ÊNCIA -SEMAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1005.08.122.0801.2.072
- GÉRENCIAMENTO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; ELEMEN-
TO DE DESPESAS: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO
PESSOA JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 111 1000000 - PRÓPRIOS;
OBJETO: CONTRATAÇÀO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO CON-
TÁBIL DESTINADOS ASECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE
POLÚ1CAS PUBLICAS PARA MULHERES CRIANÇAS E ADOLESCEN-
TES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DO MUNICÍPIO IDE LIMOEIRO

DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA, bo ADITIVO: 09 (NOVE) ME$B
CONTRATADO: ASCONJ - ASSESSORIA CONTÁBIL 55- EPP. SIGNA-
TÁRIOS: MARIA.ARIVAN DE HOLANDA LUCENA .t#y o,SIVANEV
PINHEIRO BEZERRA. LIMOEIRO DO NORTE- ........ 	4BRC
bÉ,2021

EXTRATO DE A)ITWO CO.
Á SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
cÍPIO DE -UMOEIRO  DO NORTE- CE, TORNA
TO nó smcrõ TERMO i>E.ADnwo AO CONTRATO 14° 20170I31,
RESULTANtE DÓ.. ]PREGÃO PRESENCIALN" 2.61730-001P1&.N.
UNIDADE. ADMINISTRATIVA: SECRETARIA- MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: 070L15.122.I501.2.022- C3ERENCL4MNTÔ DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA; ELEMENTO JEbPESAS:-33S0390Ç - OUTROS
SERVIÇOS DE IflCEIRO I'ESSbÁ JURÍbICÀ; FONTE DE-BECO kSOS:
11,11 - 000000 L.  PRÓPRIOS;.:OBJ b'IU: CONTRATAÇÃO DE PÈSSOA iuid-
RICA PARA PRESjTAÇÃQ DOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSUL-
TORIA E EXÉGUÇÃO CONTÁBIL DESTINADOS A SECRETARIA DE
~ESTRUTURA E URBANISMO J5O MUNICÍPIO DE LIMOEIRC
DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 09 (NOVE) MESES.
CONTRATADO: ASCONJ - ASSESSORIACONTÁBIL $S -.EPPr$IGNA-
TÂRIQS: FRANCISdÇXVALPÔ FRETA±JDELEMÓS E J9k) VANfl
PINHEIRO BEZERRA LIMOEIRO DO NORTE - CE, 29 DE,DEk.EMBRC
DE 2020, LIMOEIRO DO NORTE-.CE, 29 DE SETEMBRÓtE 20 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÕMICAS, EM-

PREENDEDORISMQ, RECURSOS HÍDRICOS, E E?4ERGÉTIPOS E
MEIO AMBIENTE DO.:. ?YftJNrCÍPIO DÊ LIMOEIRO Dó N(}
TORNA PÚBLICO. O..QUINTQ-TERMO L E ADITIVO,AO CONTRATC
N° 20170132, RESULTÁNI'Ej)O PflGÂO pRESEbrTAr  1402012.2303
OOIPMLN, UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETABrA MUNICIPAL
DE ATIVIDADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDÕRISMO, RECURSOS
IIÍDRICOS, E ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE - SEMAE, DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: -0601.29J22:2001.2.019 - GER$NCIÀMENTC
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA; LEMENTO DE DESPESAS:
3.3.9039.00 - OUTROS 'SERVIÇÕS DE TÉRèÉIRO-PESSQA JURÍDICA:
FONTE DE RECURSOS: 1111000000 - Pk6PRIOS; OBJETO: CONTRA-
TAÇÃO DE PESSOAJURÍDICAPARAPRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO CONTÁBIL DESTINA-
DOS A SECRETARIA DE ATIVIDADES ÉCO1Ô!ICAS, EMPE-
DORISMQ, TURISMO, RECURSØSiHÍDRICOS, ENEI&ÜÉTICÓS EMEIC
AMBIENTE DO,.MUNICÍPIODE,LIMOEIRGDO NORTE - CEARA. VI-
GÊNCIA DO ADITIVO: 09 (NOVE) MESES CONTRATADO: ASCONJ-
ASSESSORIA CONTÁBIL 55- EPP. SIGNATÁRIOS: DOBA FARIAS DE
BRITO E JOÃO SIVANEY PINHEIRO BEZERRA. LIMOEIRO DO NORTE
- CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE EDÚCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DC
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO iD EXTRATO DÓ SEXTO -TERMO DE
ADITIVO AO CONTRATO N° 20170133, RESULTANTE- DO PREOÃC
PRESENCIAL N° 201 7.2303-OOIPMLN. UNIDADE ADMiNISTRATIVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃOBÁSICA -$EMEB, D')
TAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0S0I2.172,I20L2.O39 ---EL MENTO DE
DESPESAS: 33.O.390a- OUTROS SERi'IíOS DE ThRbvao PESSOA
JURÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 111 tooó000 - PRÓPRIOSI.FUNDEB;
OBJETO: CONTRATAÇÃO -DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÀC
DOS SERVIÇOS DEASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO CON-
TÁBIL DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍ-
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CEARÁ. VIGÊNCIA DO ADITIVO: OS
(NOVE) MESES. CONTRATADO: ASCONJ - ASSESSORIA CONTÁBIL
SS- EPP. SIGNATÁRIOS :MARÍA DE FATIMAHOLANDADOS SANTOS
SILVXE JOÃO  SJVA$JEY PINHEIRO BEZERRA. LIMOEIRO DO NORTE
-CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA-DE. ~ESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍ-
PIO DEMOEIROO?TO1tTE CE TORNA-PUBLICO O EXTRATO DC
VIGÉSI?!O EÕUNDO ADITIVO-DO CONTRATO 120fl04i4RESUL-
TANTE DOPREOÃO,PRESENCIAL N°20172004001 -SEINFRA. UNIDA-

-PáIna ç-

FIS

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL
A SECRETARIA DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E: PLANEJAMEN-

TO' 170 MUNICÍPIO DE LMOEIRO DO NORTE- CE, TORNA PÚBLI-
CO O EXTRATO DO SÉTIMO TERMO DE ADITIVO AO-CONTRATO
NO 20170134, RESULTANTE DO PREGÃO PRESENIÁLN? 26170134.

ØADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE ÉINAI1-
ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO, DOTAÇÃO ORÇAMENTA-

RIA: 0101.04.122.0401.2.001 - GER.ENCIAMENTO DAS ATIVIDADES
DA SECRETARIA; - ELEMENTO DE DESPESA 14° 3.3.90.40.00 -SER-
VIÇOS TECNOLOGIA INFORMAÇÂOICOMUNICAÇÃO - PESSOA JU-
RÍDICA; FONTE DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS; OBJEtO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A LOCAÇÃO DE SlSnMA,
DE ZNEORMATICA DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PORTAL DA
TRÁNSPARENCIA, JUNTO AO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-

VIGÊNCIA DO ADITIVO; 09 (DOZE) MESES. CONTRATADO: AS-
P-AUTOMAÇÀO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA,
CNPJ/ME 11° 02.288268/0001-04. SIGNATÁRIOS: JOSÉ ALMAR SAN-
TIGO DE ALMEIDA E RAIMUNDO FREIRE DE BRITO NETO. LIMO-
EIRO DO NORTE - CE. 29 DE SETEMBRO DE 2021.

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
TOMADADE PREÇOS 2021.2207-001ISEINFRA

0 PRESIDENTE DA CPI. DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA ?ÚBLICO
PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS OREtJLTADO P0  JUL-
GAMENTO DAS PROPOSTAS APRESENTADOS PARA A- LICITAÇÃO
ACIMA REFERIDA, CUJO OBJETO É A CONTRATAÇÃO DE-EMPRESA
PARA CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NO BAIRRO ANTÔNIO HOLANDA
NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE. DECLARADA 'rr ASSIFI-
CADAS: CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONTRUÇÕES - ME, O VALOR
DE 115 238,536,59 (DUZENTOS E TRINtA E OITO MIL, QUINHENTOS
E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), SENDO

DECLARADA VENCEDORA PARA O 'LOTEI (0t41Có) COM APRÔPOS:
TA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA SURER.E
ENGENHARLÇLTDA, O VALOR DE RS 257.201,42 (DUZENTOS E CIN-
QUENTA E. SETE MIL REAIS, DUZENTOS E UM REAIS E QUARENTA
E DOIS CENTAVOS); ELETROCAMPO SERVIÇOS E CONTRTJÇÔES
LIDA, O VALORDE RS 311.597,80 (TREZENTOS E ONZE MIL,QI-
NHENTOS E'NOVENTAE SETE REAIS E OITENTA CNTAVOS;.A
MILOS SERVIÇOS E ENGESRARIA,O VALOR DE ,RS302I1 1317(TRE'
ZENTOS E DOISMIL,.ÇEN'O E TREZE:RA.IS,.DÇE CE2AVOS]
C R P COSTA CONSTRUÇÕES E PRESTADÓRA pESÉR.vIços EfI3EIJ
O VALOR DE RS 29&bi 3,66 (DUkÉNTOSE O .fl'OITÕ MiL,
TREZE REAIS,$ESSENTAE SEIS CENTAVOS); NASCENTE CONSTRU'
ÇÕES LTDA, O VALOR DE RS 254.358,71 (DUZENTOS E CINQUENTA
E QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E ÓITCYRÉÀIS, sm-
A E UM CENTAVOS). DESCLASSIFICADAS: REMC CONSTRUTORA
EMPREENDIMENTOS EIRELI - ME DESCUMPRIU-O JÏ'EM 422.Z
EXON SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELJ
ESCUMPRIU A ALINEA 9)" DO ITEM 42. 1. FICANDO DISON1VEIS

VISTAS AO PROCESSO E ABERTO,QYÍt/L20 PARA A ITERPOSIÇAç
DE RECURSOS REFERENTE k DECISÃO DE JULGAMENTO DE'PRa
POSTAS, LIMOEIRO DO NORTEICE,-05 DE OUTUBRO DE202 1. PAULC
VICTOR FARTAS PINHEIRO. PRESIDENTE DA COMISSÃO PRMA-
NENTE DE LICITAÇÃO.

AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA-•202t1207-002/SEMEB

O PRESIDBNTE.DA CL DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA-a LICO
PARA CONHECIMENTO DOS INtEkEADÔS O RESULTADO DC
JULGAMENTO DAS  PROPOSTAS APRESENTADAS PARA A LICITA-
ÇÃO ACIMA REFERIDA, CUJO OBJETÕ: ERVIÇàS.flMAIESCS
TES DE CONCLUSÃO DE CENTRO )DE EDUCAÇÃO INP'AI,rrIL- ÇEI,
DECLARADAS CLASSIFICADA: NASCENTE CONSTRUÇÕES LTDA,-
-EPP, APRESENTOU A PROPOSTA COM VALOR, bËRS 13531176,6

TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E CINQUENTA E ÊS MIL-, SETECÉN-
TOS-E SETENTA E SEISREISE SESSENTA  SEIS CENTAVOS), SENDC
DECLARADA VENCEDORAPARA O LOTE I-(ÚNICO) CQMAPROPO&
TA MAIS VANTAJOSA PARAA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA; ELETRO'
CAMPO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LIDA, APRESENTOU O VALOR
DE RS 3.397.255,50 (TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E NOVENTA-E SETE
MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E. CINQUENTA CEN-
TAVOS); JOÃO EVANGELISTA DE SOUSAARCTURO, APRESENTOU C
VALOR DE RS 2.564.989,60 (1501S MILHÕES, QLW~OSE SESSEN-
TA E QUATRO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E NOVE REAIS 'É SES
SENTA CENTAVOS); FICANDO DISPONÍVEIS VISTAS AO.PROCESSC
E ABERTO O PRAZO PARA t% INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS REFE-
RENTE Á DECISÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS. ÜMôEIitC
DO NÓRtECI, 05 DE-OUTUBRO DE.2021. PAyLO'MCrOR FARIAS
PINHEIRO. PRESIDENTE DA COMISSÃO 'PRMANENTÉ'.bE LICITA-
ÇÃO.

EXTRATODE DISPENSA p CITAÇÃO
O ORDENADOR I3E DESPESAS DA SECRETAÍIA MTSNICIPAL- DE
DESPORTOS E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NOR-
TECE, EM CUMPRIMENTO À RATIFICAÇÃO, FAZ PUBLICAR O EX.
TRATO RESUMIDO DO- PROCESSO DE DISPENSA 15E LLCI±AÇÃC
N° 2021.05I0-00úESPORT, A SEGUIR: OBJETO: CONSTRUÇÃO DC
MURO DE FECHAMENTO DA QUADRA ESPORTIVA DÁ COMUNIDA-
DE DO SETOR NH5, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA,  DE
DESPORTOS E JUVENTUDE DE LIMOEIRO DO NORTE-CE, EM FA-
VOR DA EMPRESA LIMOEIRENSE DE CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA
INSCRITA NO CPNJNt32.51L476/000I-83, COMO VALOR GLOBAL DE
RS 31.301,21 (TRINTA EUM MIL, TREZENTOS E UM REAISt-VINTE
UM CENTAVO), DOTAÇÃO ORÇAMENTAIRIA:240L27212.2704j,059-
CQT-St GINÁSIO,ESTÁDIO, QUADRAS, CoBERTAsEpEMJsEQUI.
PAMENTOS ESPORTIVO ELEMENTO DE DESPESAS 44905100
FONTE DE RECURSOS: 1001000000 - ORDINÁRIO - ORDINÁRIO.
FUNDAMENTO LEGAL: INCISO 4 DO ARTIGO 24, DÁ LEI NO 9:666/92
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECT M€AÇO DE DIS PEN-
SA DE LICITAÇÃO EMITIDA  RATIFICA DA PELO ORDEVADÓR-DE
DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DE§ ORDÕ ÉÚvÉW-
TUDE, SR. IÍ&W ALVES-DE LIMA. LIMOEIRO DO NORTE/d' 0 DE
OUTUBRO DE102I.

-4 5E ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE TNFRAESTRIJ-
TORA E URBANISMO - SEINFRA, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15
4521502 2.025- GERENCIAMENTO DO SERVIÇO DE LIMPEZAPÚBLI-
CÁ; - P1 PMENTO DE DESPESA NO 3.3.9039.00 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: PROPRIO.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS DOMICILIARES URBANOS E RURAIS, SERVIÇOS DE VAR-
RIÇÃO DE RUAS E LOGRADOUROS PÚBLICOS, SERVIÇOS E CO-
I,ETA DE PODA DOMICILIAR E PÚBLICA E SERVIÇOS DE LIMPEZA
DE dulAs E RETIRADA DE ENTULHOS E DESTINO FINAL NO MU-
NICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 03
(TRÊS) MESES. CONTRATADO: CONSTRUTORA LAZIO 1'
MPN° 16. 697' 	SIGNATÁRIOS: FRANCISCO v-4 q-•

TAS DE LEMOS E VALDIZIO DE 501-ISA COSTA NETO. L LSE LLáO
NORTE - CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021.

EXTRATO DE ADMVO CONTRATUAL IW CPL
16

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 1 	' o DW
NORTE- CE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO QUARTO TERS?5E
ADITIVO AO CONTRATO N' 20190355, RESULTANTE DA PREGÃO
PRESENCIAL NO 2019.3004-001 SEM=. UNIDADE ADMINISTRATIVA:
ÉCflTARI.A MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA - SÊMEE, DOTA-
ÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0302A2.122.1203.2.039 GERENCIAMÊNTO
DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA ELEMENTO DE DESPESAS:
3' 	9.00 r OUTROS SERVIÇOS DE. TERCEIRO PESSOA JURÍDICA;
FOIM DE RECURSOS: 1111000000- PRÓPRIOS. OBJETO: CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA ËDUCACIO-
NAL PARA MONITORAMENTO E DESENVOLVIMENTO DA EDU-
CAÇÃO BÁSICA, ATRAVÉS DE LEVANTAMENTOS ESTATÍSTICOS,
ESTUDOS E PESQUISAS, VISANDO, PRIORITARIAMENTE, AO APRI-
MORAMENTO DA QUALIDADE E À EXPANSÃO DA EDUCAÇÃO BÁ-
SICA PÚBLICA MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE-CE. VIGÊNCIA DO ADITI-
VO:07 (SETE) MESES. CONTRATADO: G & Q GESTÃO E QUALIDADE
CONSULTORES LIDA EH', CNPJIMF NO 0233&286/0001-32. SIGNATÁ-
RIOS: MARIA DE FATIMA HOLANDA DOS SANTOS SILVA EMARCOS
LEITE LIRA CAVÀLANTE. LIMOEIRO DO NORTE - CL, 29 DE SETEM-
BRO DE 2021

-Página 6-